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Już w sobotę, 20 czerwca w godz. 16.00–20.00 Park Rzeczny Tetmajera ponownie stanie się miejscem pełnym
tradycji, rodzinnej zabawy i letniej atmosfery. Przed nami kolejna edycja Sobótki Bronowickiej – wyjątkowego
wydarzenia inspirowanego zwyczajami Nocy Świętojańskiej, które od lat integruje mieszkańców.

To doskonała okazja, aby wspólnie przywitać lato, spędzić czas z rodziną, sąsiadami i przyjaciółmi
oraz odkryć piękno lokalnych tradycji w nowoczesnej, pełnej atrakcji odsłonie. Na uczestników czeka
bogaty program warsztatów, animacji, występów artystycznych i kulinarnych smaków. Tegoroczna
Sobótka Bronowicka zaoferuje wiele inspirujących aktywności dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

W programie znajdą się m.in.:

wyplatanie tradycyjnych świętojańskich wianków z Rydlówką
warsztaty plecionkarskie prowadzone przez Serfentę – organizację promującą polskie
dziedzictwo rzemiosła
kreatywne zajęcia artystyczne z Malarmo
warsztaty rękodzielnicze z Anną Koblak
malowanie tradycyjnych ozdób ludowych z Folklorowo
nauka haftu i wyszywania
malowanie buziek
tworzenie kolorowych witraży.

Każdy uczestnik będzie mógł nie tylko poznać nowe techniki i tradycje, ale również zabrać ze sobą
własnoręcznie wykonane pamiątki.

O dobrą zabawę dzieci zadba ekipa Hopla Kids, przygotowując liczne animacje i aktywności ruchowe.
Wśród nich znajdzie się poszukiwanie legendarnego kwiatu paproci.

Podczas wydarzenia będzie można odwiedzić stoisko nowego projektu Odkrywca Krakowskich Parków,
promującego aktywne odkrywanie miejskich terenów zielonych. Nieodłącznym elementem Sobótki
Bronowickiej będzie część artystyczna. W klimat najkrótszej nocy w roku uczestników wprowadzi
grupa folkowa Teatru Złoty Róg, prezentując krakowskie pieśni i melodie przy akompaniamencie
muzyki na żywo. Nie zabraknie wspólnego śpiewu, tańca i radosnej zabawy inspirowanej dawnymi
obrzędami związanymi z przesileniem letnim. Organizatorzy zachęcają uczestników do założenia
jasnych strojów, udekorowania głów wiankami oraz – zgodnie z tradycją – przepasania się bylicą.

Po warsztatach i zabawach warto odwiedzić strefę gastronomiczną, gdzie czekać będą letnie
przysmaki dla małych i dużych.

Wydarzenie współorganizowane przez Zarząd Zieleni Miejskiej oraz Rydlówkę – Muzeum Krakowa
realizowane jest dzięki wsparciu Rady Dzielnicy VI Bronowice. W przypadku niekorzystnych warunków
pogodowych program wydarzenia może ulec zmianie.



Szczegółowe informacje na stronie wydarzenia.

https://www.facebook.com/events/931643606563135/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[%7B%22mechanism%22%3A%22attachment%22%2C%22surface%22%3A%22newsfeed%22%7D]%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D

